
mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné na ízení o ochraně osobních údajů (dále jen Na ízení).  

2. Zpracovatel bere na vědomí, že se ve smyslu všech výše uvedených právních p edpisů považuje  
a bude považovat za zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky  
a povinnostmi. Správce je a bude nadále považován za správce osobních údajů, se všemi pro něj 
vyplývajícími důsledky a povinnostmi. 

3. Ustanovení o vzájemných povinnostech Správce a Zpracovatele p i zpracování osobních údajů 
zajišťuje, že nedojde k nezákonnému použití osobních údajů týkajících se Subjektů údajů ani k jejich 

p edání do rukou neoprávněné t etí strany. Smluvní strany se dohodly na podmínkách zajištění 
odpovídajících opat ení k zabezpečení ochrany osobních údajů a základních práv a svobod Subjektů 
údajů p i zpracování osobních údajů Zpracovatelem.  

4. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou nutné k výkonu jeho 
činnosti dle této Smlouvy. 

5. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle této Smlouvy pouze a výlučně po dobu 
účinnosti této Smlouvy.  

6. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveným Na ízením. 

III. Zabezpečení osobních údajů 

1. Zpracovatel je povinen se p i zpracování osobních údajů ídit výslovnými pokyny Správce, budou-li mu 

takové uděleny, ať již ústní či písemnou formou. Za písemnou formu se považuje i elektronická 
komunikace, včetně emailu. Zpracovatel je povinen neprodleně Správce informovat, pokud dle jeho 
názoru udělený pokyn Správce porušuje Na ízení nebo jiné p edpisy na ochranu osobních údajů.  

2. Zpracovatel je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět plnění dle této Smlouvy, se zavážou 
k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti související s touto Smlouvou, zejm. pak k mlčenlivosti 
ve vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým budou mít p ístup, nebo s kterými p ijdou do kontaktu. 

3. Zpracovatel je povinen, ve smyslu čl. 32 Na ízení p ijmout, s ohledem na stav techniky, náklady 
na provedení, povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k různě pravděpodobným a různě 
závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob, vhodná technická a organizační opat ení, 
aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, zejm. pak osobní údaje zabezpečit vůči 
náhodnému či nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zp ístupnění neoprávněným stranám, zneužití 
či jinému způsobu zpracování v rozporu s Na ízením. 

4. Zpracovatel je povinen písemně seznámit Správce s jakýmkoliv podez ením na porušení nebo 
skutečným porušením bezpečnosti zpracování osobních údajů podle ustanovení této Smlouvy, 

nap .: jakoukoliv odchylkou od udělených pokynů, odchylkou od sjednaného p ístupu pro Správce, 
plánovaným zve ejněním, upgradem, testy apod., kterými může dojít k úpravě nebo změně 
zabezpečení nebo zpracování osobních údajů, jakýmkoliv podez ením z porušení důvěrnosti, 
jakýmkoliv podez ením z náhodného či nezákonného zničení, ztráty, změny, zp ístupnění 
neoprávněným stranám, zneužití či jiného způsobu zpracování osobních údajů v rozporu s Na ízením.  
Správce bude neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným porušením těchto ustanovení 
o zpracování dat. 

IV. Zapojení dalšího zpracovatele 

1. Zpracovatel není oprávněn, ve smyslu čl. 28 Na ízení, zapojit do zpracování osobních údajů dalšího 
zpracovatele (zákaz etězení zpracovatelů), bez p edchozího schválení a písemného souhlasu Správce. 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 3/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

V. Součinnost správce a zpracovatele 

1. Zpracovatel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti se Správcem, o kterou bude požádán 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů nebo která mu p ímo vyplývá z Na ízení. Zpracovatel 
je povinen na vyžádání zp ístupnit Správci svá písemná technická a organizační bezpečnostní opat ení  
a umožnit mu p ípadnou kontrolu, audit či inspekci dodržování p edložených technických  
a organizačních bezpečnostních opat ení. 

2. Po skončení účinnosti nebo p edčasného ukončení této Smlouvy je Zpracovatel povinen všechny 
osobní údaje, které má v držení vymazat, a pokud je dosud nep edal Správci, p edat je Správci a dále 
vymazat všechny existující kopie. Povinnost uvedená v tomto článku neplatí, stanoví-li právní 
p edpis EU, p ípadně vnitrostátní právní p edpis Zpracovateli osobní údaje ukládat i po skončení 
účinnosti této smlouvy.  

Část t etí 

SPOLEČNÁ A ZÁV REČNÁ USTANOVENÍ 
VI. Rozhodné právo 

 
1. Tato Smlouva a právní poměry z ní vzešlé se ídí Na ízením a právními p edpisy České republiky. 

VII. Záv rečná ustanovení 

 
1. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemně. 

2. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, p ičemž jedno vyhotovení je určeno pro Správce  
a jedno vyhotovení pro Zpracovatele. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek či za rozumové slabosti nebo 
lehkomyslnosti. Smluvní strany se p ed podpisem této Smlouvy seznámily s jejím obsahem a bez 
výhrad s ním souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

4. Doložka podle ustanovení § 41 zákona o obcích: Tato smlouva byla uzav ena v souladu s usnesením 
Rady města Uherské Hradiště č.1389/82/RM/2018 ze dne 11.06.2018.  

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran. 

 

V Uherském Hradišti dne ………………………. 

 

 

 

_______________________________ 

Ing. Stanislav Blaha 

starosta 

V Uherském Hradišti dne …………………………. 

 

 

 

_______________________________ 

Ing. Libor Karásek 

jednatel 

  
 
 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz



